МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20  ноября  2012 года                                                                                                                        № 78
д. Виллози

«Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу:  "Изменения вида разрешенного использования "для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов" на  "для обслуживания автотранспорта" по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование "Виллозское сельское поселение", д.Малое Карлино»
             Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу :                  " Изменения вида разрешенного использования "для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов" на  "для обслуживания автотранспорта" кадастровый номер 47:14:0605011:4, общая площадь 8964 кв.м  земельный участок земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование "Виллозское сельское поселение", д.Малое Карлино, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу " Изменения вида разрешенного использования "для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов" на  "для обслуживания автотранспорта"
 кадастровый номер 47:14:0605011:4, общая площадь 8964 кв.м  земельный участок земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование "Виллозское сельское поселение", д.Малое Карлино и принадлежащие ЗАО «ЛИМБ» на праве собственности.
2. Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу : " Изменения вида разрешенного использования "для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов" на  "для обслуживания автотранспорта" кадастровый номер 47:14:0605011:4, общая площадь 8964 кв.м  земельный участок земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование "Виллозское сельское поселение", д.Малое Карлино и принадлежащие ЗАО «ЛИМБ» на праве собственности и настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Расходы на опубликование возложить на собственника.

Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                  В.М.Иванов
Утверждено

Советом депутатов

МО Виллозское сельское поселение

Решение № 78  от 20 ноября 2012г.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение

__________________  В.М.Иванов

Заключение о результатах проведения публичных слушаний
 по вопросу: "Изменения вида разрешенного использования "для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов" на  "для обслуживания автотранспорта" по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование "Виллозское сельское поселение", д.Малое Карлино
              Публичные слушания по вопросу " Изменения вида разрешенного использования "для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов" на  "для обслуживания автотранспорта" кадастровый номер 47:14:0605011:4, общая площадь 8964 кв.м  земельный участок земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование "Виллозское сельское поселение", д.Малое Карлино и принадлежащие ЗАО «ЛИМБ» на праве собственности проведены 14 ноября 2012  года, в помещении ДК «Виллози», находящемся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Виллози.
 Время начала публичных слушаний: 18 ч 00 мин.

 Время окончания публичных слушаний: 18 ч 50 мин.

Количество граждан, принявших участие в публичных слушаниях – 20 человек, граждан РФ.

В период с 02.11.2012 г. по 14.11.2012 г. проведено информирование общественности:

- публикация в  газете «Балтийский луч» №44 от 02 ноября 2012 года.
- организована возможность ознакомления с документацией с 02.11.2012г. по 14.11.2012г. по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Виллози, ДК Виллози.

По представленным материалам замечаний и предложений не поступило.

В результате проведения публичных слушаний единогласно принято решение – признать публичные слушания, по вопросу " Изменения вида разрешенного использования "для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов" на  "для обслуживания автотранспорта" кадастровый номер 47:14:0605011:4, общая площадь 8964 кв.м  земельный участок земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование "Виллозское сельское поселение", д.Малое Карлино и принадлежащие ЗАО «ЛИМБ» на праве собственности состоявшимися.

«За» - 20 человек, «Против» - 0 «Воздержались» - 0.
Организатор публичных слушаний                                                                 И.П.Строг